ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA - FEIRA, 15 DE MAIO DE  2023 - NO  178

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
056/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: MARIA DE FATIMA DA SILVA CRUZ,  inscrita no CNPJ
sob o 34.176.557/0001-08, estabelecida comercialmente na Rua Barão
do Rio Branco, nº 1867, Qd. 47, Lt. 06, centro, na cidade de Paraiso do
Tocantins-TO, CEP: 77600-000, tendo como seu representante legal a
Senhora MARIA DE FATIMA DA SILVA CRUZ, brasileira,empresária, RG
n° 3927439, SSP/GO, CPF nº 928.067.401-34, residente e domiciliado
na Rua Barão do Rio Branco, nº 1867, Qd. 47, Lt. 06, centro, na cidade
de Paraiso do Tocantins-TO, CEP: 77600-000.

DO VALOR:  R$ 24.750,00(vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta
reais)

VIGÊNCIA: A vigência será aparti da assinatura do contrato até 30 de
agosto de 2023.

DOTAÇAO:

Secretaria Dotação Elemento DC Valor unit. Valor Total

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

10.0006.20.605.1024.2100 3.3.90.39 112 R$ 24.750,00 R$ 24.750,00

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA
CONFECÇÃO DE EMBALAGEM COM O SLOGAN DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO PARA O ARROZ DA ROÇA
COMUNITARIA.

Oliveira de Fátima/TO, 04 de maio de 2023.

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
058/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: MARQUESLAN DA SILVA FERNANDES-ME,  inscrita
no CNPJ sob o 47.443.152/0001-22, estabelecida comercialmente na
avenida Araguaia QD.23 s/n° centro de Oliveira de Fátima -TO,  tendo
como seu representante legal o Senhor MARQUESLAN DA SILVA
FERNANDES, brasileiro,empresário, RG n° 415828, SSP/TO, CPF nº
005.825.971-61, residente e domiciliado na avenida Araguaia QD.23,
centro de Oliveira de Fátima –TO.

DO VALOR:  R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais)

VIGÊNCIA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A SER REALIZADA NO DIA
19 DE MAIO DE 2023.

DOTAÇAO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO:04.131.1018.2109
ELEMENTO:3.3.90.39
DC:84

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BUFFET COM CHURRASCO, REFRIGERANTES E SUCOS PARA
O JANTAR EM COMEMORAÇAO AO DIA DAS MÂES QUE SERA
REALIZADO NO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA NO DIA
19/05/2023.

Oliveira de Fátima/TO, 08 de maio de 2023.

JAKELINY FERREIRA GAITKOSKI MACEDO
Gestora de Contratos

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que realizara a
dispensa  a seguir caracterizada:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 103/2023 – dia 24 de Maio de 2023 às
11:30, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, VISANDO A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DA QUADRA DE ESPORTES
DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.
 Maiores informações sobre o edital através do Fone: (63) 3335-1169,
das 07:00 as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

ALDEMIR GONÇALVES GUIMARÃES
Presidente da CPL

		2023-05-15T10:54:39-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172